1

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.07.2017  № 752
г. Майкоп

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 22.02.2017 № 184 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования «Город Майкоп»
на 2017 год».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 22.02.2017 № 184 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования «Город Майкоп» на 2017 год», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Постановление «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования «Город Майкоп» на 2017 год» вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                                Р.И. Махош
image2.png
LD
LILILI L

image1.png